בהמשך ביקר פרנק בווינה ובפרנקפורט ונפגש עם הקיסר יוזף השני ועם הקיסרית מריה תרזה. בסופו של דבר התיישב פרנק באופנבך הסמוכה לפרנקפורט, נהנה מחסותו של הנסיך

וולפנג ארנסט השני, והתגורר בטירה שהייתה שייכת לו. גם באופנבך ניהל פרנק אורח חיים ראוותני ורבים מחסידיו התיישבו במקום כדי להיות קרובים אליו. בג' בטבת תקנ"א (1791) לקה יעקב פרנק בשבץ ומת. הוא נקבר בהלוויה מפוארת אולם מותו היה מכת מוות לפרנקיזם. בטירה באופנבך התגוררו לאחר מותו בניו הצעירים והבת אווה, אך החצר צברה חובות כבדים, שכן כספי תרומות של מאמינים לא הגיעו אליה עוד, ובי"ד באלול תקע"ו (1816) – עם מותה של אווה – באה התנועה הפרנקיסטית אל קצה.

מצ'ייקו מאיר את התופעה הפרנקיסטית באור חדש, תוך התייחסות להקשר הרחב שבו התרחשה: החברה היהודית, הקבוצות השבתאיות המחתרניות, הכנסייה הפולנית והחברה האירופית הגבוהה בסוף המאה ה-18. הוא נעזר במגוון רחב של מקורות יהודיים, פולניים, גרמניים ורוסיים שמצא בארכיונים ובספריות במזרח אירופה ובמערבה.